Learning and Action. Kegiatan PkM dalam

pengenalan hukum pidana pada siswa

dilakukan selama 2 (dua) hari yang

bekerja sama dengan Program Remaja

Islam Masjid (RISMA) Anni’mah di

Kelurahan Gerem, Kecamatan Gerogol,

Kota Cilegon yang diselenggarakan

bertepatan di bulan Ramadhan

1441H/2020M.

Mekanisme pengenalan hukum

pidana melalui ceramah dan diskusi

diawali dengan penjelasan tentang data

tindak kekerasan pada siswa yang

semakin meningkat dari tahun ke tahun

hingga penyampaian materi mengenai

hukum, hukum pidana, hingga sanksi

pidana dalam Kitab Undang-Undang